

Teleskopnytt

Informationsblad från styrelsen för BRF Teleskopet

- 1 Laddstolpar
- 2 Sophantering
- 3 Container
- 4 Cykelrum/barnvangsrum
- 5 Fastighetsskötarexpedition

Besök föreningens hemsida på www.teleskopet.se

Besök föreningens Facebookgrupp: [Brf Teleskopet](#)

Vill ni göra felanmälan?
Ni kan ringa till 0771-860 860
eller maila till felan.goteborg@riksbyggen.se

Laddstolpar

Nu är laddstationerna monterade och det är några få tekniska detaljer som återstår innan de kan sättas i drift. För att göra de tillgängliga för hyresgäster med elbil kommer platserna 29-42 succesivt sägas upp där nuvarande hyresgäster erbjuds byte till annan p-plats. Vi kommer göra så gott vi kan så att samtliga får en p-plats i närheten av den gamla. I samband med bytet av hyresgäst sker en hyresändring ifrån dagens 130 kr/mån till 290 kr/mån. Utöver detta tillkommer en förbrukningskostnad för elen, som debiteras på samma avi som övriga kostnader. Några planer att montera laddstationer inne i garagen finns inte i nuläget. Rutinen för att söka till en p-plats med laddstolpe är samma som för övriga hyresobjekt, d.v.s. man skickar ett mail till strelsen@teleskopet.se eller besöker expeditionen på tisdagar. Har ni frågor gällande laddstationer är ni välkomna att ta kontakt med styrelsen.

OBS! Det är absolut förbjudet att ladda sin laddhybrid/elbil i garagens vägguttag eller från motorvärmareuttag. De som gör detta riskerar att få sin p-plats/garageplats uppsagd.

Sopphantering

Den nuvarande sopphanteringen missköts av många medlemmar där man inte stänger luckan efter sig, man slänger ner allt ifrån byggmaterial, farligt avfall, elektriska produkter och mycket annat. Med anledning av detta men också att själva sopphanteringen är föråldrad har styrelsen nu börjat titta efter andra alternativ gällande sopphantering där sopluckorna kommer stängas igen. Det är inte bestämt att man kommer övergå till annan sopsortering i närtid utan man har som sagt börjat titta på det hela. Vi tittar på vad det skulle kosta att installera och vilken annan metod skulle passa mm. Om det blir aktuellt med annan sopphantering än nuvarande kommer vi informera alla medlemmar i föreningen i god tid.

Container

En container kommer ställas mellan hus 8 och 10 den 27 oktober 11:00-18:00. Som vanligt är det en container för blandat avfall där man inte får lov att slänga elektriska produkter, ingen färg eller

farligt avfall. Inte heller några stora köksmaskiner så som spis, kyl/frys eller liknande, likaså överblivet byggmaterial från lägenhetsreoveringar.

*Styrelseexpeditionens
öppettider:
tisdagar
18:00-19:00*

Cykelrum/barnvagnsrum

Cykelrummet har nu blivit belamrat av en del gamla cyklar som inte längre används. För att göra mer plats ska alla cyklar senast den 31 oktober märkas med namn, lägenhetsnummer och datum. Omärkta cyklar kommer forslas bort oavsett deras skick. Samma gäller cyklar vid entrén. I barnvagnsrum ska endast barvagnar förvaras och saker som tillhör dem. Inga cyklar får ställas där. Oavsett om de är märkta eller inte kommer de att forslas bort.

Fastighetsskötarexpeditionen

Då fastighetsskötarexpeditionen användes mycket sporadiskt de senaste åren men var i akut behov av total reovering och upprustning har styrelsen beslutat att reovera den men att inte längre använda den som fastighetsskötarexpeditionen. Istället kommer fastighetsskötare sitta på styrelseexpeditionen tisdagar 08:00-09:00. Längre fram kommer vi utvärdera om denna tid verkligen behövs då det mesta hanteras av någon styrelseledamot som bemannar expeditionen tisdagar 18:00-19:00

*Styrelse
Brf Teleskopet*